記

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。

さて、来る平成２３年７月９日（土）に、第１１回愛媛プライマリ・ケア研究会 愛媛大学大学院社
会医学コースフォーラムを開催することとなりました。つきましては、プライマリ・ケアに関する、
ご経験に基づいたご演題等を募集いたします。下記の要領にて、ふるってご出題頂きますようお願い
申し上げます。
なお、発表を希望される方は「演題名」、「所属」、「出題者名」、「内容（400字以内）」を、下記
の宛先までお送り頂くか、ファイザー株式会社のＭＲへお渡し下さい。

敬白

第11回愛媛プライマリ・ケア研究会
～愛媛大学大学院社会医学コースフォーラム～

演題募集のご案内

【演題〆切】 平成２３年５月３１日（火曜日）
【演題宛先】 愛媛プライマリ・ケア研究会事務局 阿部 雅則

〒791-0295 愛媛県東温市志津川 愛媛大学大学院 地域医療学講座内
E-mail：masaben@m.ehime-u.ac.jp TEL：089-960-5308  FAX：089-960-5310

【開催日時】 平成２３年７月９日（土） 午後３時３０分～
【開催場所】 リジェール松山 ８Ｆ 「クリスタルホール」

松山市南堀端２－３（ＪＡ愛媛８Ｆ） TEL：089-948-5631
【 参 加 費 】 医師：1,000円、薬剤師・研修医・コメディカル・学生：無料

「「「「医療医療医療医療におけるプロフェッショナリズムにおけるプロフェッショナリズムにおけるプロフェッショナリズムにおけるプロフェッショナリズム」」」」

北海道大学病院 特任准教授
地域医療指導医支援センター/卒後臨床研修センター 副センター長

宮田 靖志 先生

【特別講演】

加藤 正隆 （かとうクリニック）
金岡 光雄 （久万高原町立病院）
杉山 圭三 （愛媛県立南宇和病院）
高原 完祐 （愛媛十全医療学院附属病院）
松浦 文三 （愛媛大学大学院 地域生活習慣病･内分泌学講座）
村上 晃司 （愛媛県立中央病院）
山口 朋孝 (済生会今治病院）

恩地 森一 （愛媛大学大学院 先端病態制御内科学）
三木 哲郎 （愛媛大学大学院 加齢制御内科学）
川本 龍一 （愛媛大学大学院 地域医療学講座）

顧問

共 催 愛媛プライマリ･ケア研究会／ファイザー株式会社

代表世話人

世話人

愛媛プライマリ･ケア研究会 【五十音順】